[image: ]
	Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
 «______»________________20___ г.					                                   №________

	О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского городского округа от 31 мая 2021 года № 332

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч. 7 ст. 168 Жилищного кодекса РФ, п. 3.4. «Порядка разработки краткосрочных планов реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Белгородской области на 2019-2048 годы», утвержденного постановлением Правительства Белгородской области от 17 марта 2014 года №92-пп, в целях реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Белгородской области на 2019-2048 годы, утвержденной постановлением Правительства Белгородской области от 19 августа 2013 года № 345-пп, конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества администрация Алексеевского городского округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа от 31 мая 2021 года №332 «Об утверждении краткосрочного плана реализации адресной программы капитального ремонта многоквартирных домов Алексеевского городского округа на 2022-2024 годы» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1 План реализации в 2022-2024 годах адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Алексеевского городского округа на 2019-2048 годы, утвержденный пунктом 1 постановления, изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Реестр многоквартирных домов по видам работ, включенных в соответствии с жилищным законодательством в краткосрочный план реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Алексеевского городского округа на 2022-2024 годы, по видам ремонта, утвержденный пунктом 2 постановления, изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

	Глава администрации Алексеевского городского округа

А.Н. Калашников

image1.jpeg